
 Clubmeisterschaften
 Herren, Damen, Junioren - 02.-03.09.2023

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Hcp bis 40,0: Zählspiel - Hcp 41,0 - 54,0: Stableford; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier

1. Runde: Mitglieder HCP 0,0-54,0: AB 1-18 Mecklenburg-Vorpommern-Platz Herren: gelb Par: 72 Slope: 136 Course: 72.6

Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 72.4

2. Runde: Mitglieder HCP 0,0-54,0: DC 19-36 Strelasund-Inselcourse Herren: gelb Par: 71 Slope: 132 Course: 71.2

Damen: rot Par: 71 Slope: 129 Course: 72.0

3. Runde: Mitglieder HCP 0,0-54,0: AB 1-18 Mecklenburg-Vorpommern-Platz Herren: gelb Par: 72 Slope: 136 Course: 72.6

Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 72.4Stand: 04.09.23, 08:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeister Brutto Herren

1 1 Möller, Tobias Strelasund GmbH & 7,7  78  80  84 242 +27
2 Bretsch, Tobias Strelasund GmbH &  4,1  88  78  78 244 +29
3 Schäfer, Benedict Strelasund GmbH &  5,8  89  71  86 246 +31
4 Müller, Benjamin Strelasund GmbH &  8,0  88  89  84 261 +46
5 Kreßmann, Theo Strelasund GmbH &  9,1  92  80  91 263 +48
6 Beckmann, Paul Strelasund GmbH & 13,2  92  90  94 276 +61
7 Kreßmann, Karsten Strelasund GmbH &  7,3  98  95  85 278 +63
8 Netzband, Ole Morten Strelasund GmbH & 17,1  88  91 104 283 +68
9 Nguyen, Tien Dung Strelasund GmbH & 18,2 100 103  85 288 +73

10 König, Kilian Strelasund GmbH &  9,9 104 109  93 306 +91
11 Sagert, Steffen Strelasund GmbH & 23,6 113 118  98 329 114
12 Rettensteiner, Thomas Strelasund GmbH & 25,1 124 105 116 345 130
13 Dreyer, Christoph Strelasund GmbH &  1,8  79  79  +7
14 Truong, Viet-Long PGA of Germany  Pro  82  82 +10

Clubmeisterin Brutto Damen

1 1 Remer, Marei Strelasund GmbH &10,1  85  78  79 242 +26
2 Bretsch, Sandra Strelasund GmbH & 16,6  99  98 102 299 +83
3 Krüger, Kerstin Strelasund GmbH & 19,3 111 106 106 323 107
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Clubmeisterschaften Herren, Damen, Junioren-02.-03.09.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 04.09.23, 08:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeister Junioren Brutto AK 18

1 1 Kreßmann, Theo Strelasund GmbH & 9,1  92  80  91 263 +48
2 Netzband, Ole Morten Strelasund GmbH & 17,1  88  91 104 283 +68
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 Clubmeisterschaften
 Senioren, Seniorinnen - 02.-03.09.2023

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Hcp bis 40,0: Zählspiel - Hcp 41,0 - 54,0: Stableford; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier

1. Runde: Mitglieder HCP 0,0-54,0: DC 19-36 Strelasund-Inselcourse Herren: gelb Par: 71 Slope: 132 Course: 71.2

Damen: rot Par: 71 Slope: 129 Course: 72.0

2. Runde: Mitglieder HCP 0,0-54,0: AB 1-18 Mecklenburg-Vorpommern-Platz Herren: gelb Par: 72 Slope: 136 Course: 72.6

Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 72.4Stand: 04.09.23, 08:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Clubmeister Seniorinnen Brutto Damen

1 1 Borngräber, Sigrid Strelasund GmbH &19,1  91  83 174 +31
2 Dubbert, Katrin Strelasund GmbH & 14,5  97  88 185 +42
3 Remer, Annegret Strelasund GmbH & 15,3  94  92 186 +43
4 Rottig, Gudrun Strelasund GmbH & 21,7  99 101 200 +57
5 Egner, Ursula Strelasund GmbH & 25,2 115 111 226 +83
6 Gemmel, Edith Strelasund GmbH & 28,1 112 121 233 +90

Clubmeister Senioren Brutto Herren

1 1 Teske, Peter Strelasund GmbH &13,4  81  86 167 +24
2 Radzioch, Raoul Strelasund GmbH &  7,5  88  89 177 +34
3 Partsch, Thomas Strelasund GmbH & 14,1  93  88 181 +38
4 Dubbert, Rüdiger Strelasund GmbH & 13,0  95  94 189 +46
5 Harnisch, André Strelasund GmbH & 19,0  96  94 190 +47
6 Bretsch, Frank Strelasund GmbH & 17,2 100  93 193 +50
* Krenz, Michael Strelasund GmbH & 15,8  97  96 193 +50
8 Krüger, Thomas Strelasund GmbH & 20,1 101  93 194 +51
* Schmidt, Carsten Strelasund GmbH & 21,8  92 102 194 +51

10 Conrad, Jürgen Strelasund GmbH & 14,5 100  98 198 +55
11 Gustke, Torsten Strelasund GmbH & 15,6 107  95 202 +59
12 Wiechmann, Karsten Strelasund GmbH & 19,6 105 101 206 +63
13 Schulz, Mathias Strelasund GmbH & 21,6 107 101 208 +65
14 Egner, Siegwart Strelasund GmbH & 24,4 108 105 213 +70
* Radzioch, Roman Strelasund GmbH & 25,9 102 111 213 +70

16 Andres, Jens Strelasund GmbH & 21,0 108 111 219 +76
17 Schmidt, Ulrich Strelasund GmbH & 26,5 114 115 229 +86
18 Schoebel, Dr. Martin Strelasund GmbH & 25,5 125 115 240 +97
* Heinrich, Robert Bad Abbach-Deutenh26,5 117 123 240 +97

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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Clubmeisterschaften 

Netto 2023

(Die besten 2 aus 3 Ergebnissen)

Netto Klasse A bis 15,0

1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamt

1 Remer, Marei 10,1 67 65 67 132

2 Teske, Peter 13,4 65 69 134

3 Möller, Tobias 7,7 65 71 74 136

4 Schäfer, Benedict 5,8 79 64 78 142

5 Bretsch, Tobias 4,1 80 73 72 145

6 Kreßmann, Theo 9,1 77 69 79 146

7 Beckmann, Paul 13,2 72 74 78 146

8 Partsch, Thomas 14,1 76 70 146

9 Müller, Benjamin 8 75 79 74 149

10 Dubbert, Katrin 14,5 79 71 150

11 Radzioch, Raoul 7,5 79 79 158

12 Dubbert, Rüdiger 13 80 78 158

13 Kreßmann, Karsten 7,3 86 86 76 162

14 Conrad, Jürgen 14,5 83 80 163

15 König, Kilian 9,9 88 97 80 168

Netto Klasse B 15,1 bis 20,9

1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamt

1 Borngräber, Sigrid 19,1 68 61 129

2 Netzband, Ole Morten 17,1 63 71 83 134

3 Nguyen, Tien Dung 18,2 74 82 62 136

4 Harnisch, André 19 74 71 145

5 Krüger, Thomas 20,1 77 68 145

6 Remer, Annegret 15,3 76 74 150

7 Bretsch, Sandra 16,6 72 78 83 150

8 Sievers, Steffen 20,9 70 81 151

9 Bretsch, Frank 17,2 80 72 152

10 Krenz, Michael 15,8 78 76 154

11 Wiechmann, Karsten 19,6 82 77 159

12 Krüger, Kerstin 19,3 81 83 84 164

13 Gustke, Torsten 15,6 89 76 165



Clubmeisterschaften 

Netto 2023

Netto Klasse C 21,0-54

1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamt

1 Schmidt, Carsten 21,8 66 75 141

2 Rottig, Gudrun 21,7 73 76 149

3 Sagert, Steffen 23,6 80 90 69 149

4 Radzioch, Roman 25,9 72 79 151

5 Egner, Siegwart 24,4 79 75 154

6 Schulz, Mathias 21,6 82 74 156

7 Rettensteiner, Thomas 25,1 89 75 85 160

8 Schmidt, Ulrich 26,5 83 83 166

9 Egner, Ursula 25,2 85 82 167

10 Andres, Jens 21 83 85 168

11 Gemmel, Edith 28,1 79 89 168

12 Heinrich, Robert 26,5 86 91 177

13 Schoebel, Dr. Martin 25,5 95 84 179


